
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Heidelberg Praha spol. s r.o. 
Ing. Josef Ulrich 
Šafránkova 1243/3 
155 00 Praha 5 
IČ: 40765580 

 

1. Zadavatel 

Název/obchodní jméno: Miloslav Kyjevský – F.G.P. studio   
Právní forma: 102 – Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná  
 v obchodním rejstříku 
 
Sídlo: Olomouc – Bělidla, Táboritů 237/1, PSČ 772 00 
IČO: 12675989 
DIČ: CZ5408110664 
 

2. Název zakázky 

„Autonomní skládací (falcovací) stroj a Autonomní robotický vykladač k řezacímu centru (robotický 
paletizátor)“ 

3. Název projektu v OP PIK 

„Pokračování digitální transformace 4.0 – Miloslav Kyjevský - F.G.P. Studio“ 

4. Předmět zakázky 

- Předmětem zakázky je dodávka, instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy a otestování 
funkčnosti:  

Pro dílčí plnění A) Automatizovaný skládací (falcovací stroj) – 2 ks kompatibilní se stávajícím 
mailingovým stolem pro dotisk variabilních dat zn. Heidelberg/Stahl. Nabízené zařízení musí být 
ovládáno ze stávajícího mailingového stolu.    

Pro dílčí plnění B) Autonomní robotický vykladač k řezacímu centru (robotický paletizátor) – 1 ks 
kompatibilní se stávajícím řezacím centrem Polar 115 a mailingovým systémem Heidelberg, sloužící k 
bezobslužnému automatickému vykládání stohů nařezaných archů na paletu. 

5. Oznámení  

Vážený pane Ulrichu, 

děkujeme Vám, že jste se s Vašimi nabídkami zúčastnili výše uvedeného výběrového řízení, které bylo 
dne 11. 3. 2022 uveřejněné na Profilu zadavatele 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=797&IDZak=11994 s evidenčním číslem 
P22V00000002 a vyhodnoceno dne 5. 5. 2022. 

S radostí Vám oznamujeme, že Vaše firma byla vybrána pro uzavření smluv pro obě dílčí plnění na 
základě účasti v tomto výběrovém řízení. 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=797&IDZak=11994


 

 
 

 

Nabídka Vaší společnosti pro každé z dílčích plnění splnila jako jediná všechna kritéria obsažená 
v zadávací dokumentaci, a byla ekonomicky nejvýhodnější. Z tohoto důvodu nebylo nutné přistoupit 
k dalšímu bodovému hodnocení.  

Pořadí nabídek je u dílčího plnění A) následující: 

1. fa Heidelberg Praha spol. s r.o., Šafránkova 1243/3, 155 00 Praha 5, IČO: 40765580 
s nabídkovou cenou 6 580 000,00 Kč bez DPH 

Pořadí nabídek je u dílčího plnění B) následující: 

1. fa Heidelberg Praha spol. s r.o., Šafránkova 1243/3, 155 00 Praha 5, IČO: 40765580 
s nabídkovou cenou 1 198 000,00 Kč bez DPH.  
 

Tímto si Vás dovoluji vyzvat k uzavření kupních smluv na dodávky dle Vaší nabídky a v souladu 
s podmínkami a ustanoveními zadávací dokumentace.  

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na spolupráci. 

 

V Olomouci dne 5. 5. 2022 

 
 
 ……………………………………… 
 Miloslav Kyjevský 
     
 


		2022-05-05T14:52:28+0200
	Miloslav Kyjevský




